
西驰高压软启动器厂家

产品名称 西驰高压软启动器厂家

公司名称 西安西驰电气有限责任公司福建办事处

价格 1000.00/台

规格参数

公司地址 福建省福州市鼓楼区东浦路157号3-305室

联系电话 02985692700 18392014343

产品详情

西驰电气福建办事处：雷成武：18392014343邮箱：376804263@qq.com   
序号

  
规格型号（L）

  
适配电

机功率（KW）

  
额定

电流

(A)
  

1
  

CMC-008-3
  

7.5
  

18
  

2
  

CMC-011-3
  

11
  

24
  

3
  

CMC-015-3
  

15
  

30
  

4
  

CMC-018-3
  

18.5
  

39
  

5
  

CMC-022-3
  

22
  

45
  

6
  

CMC-030-3
  

30
  

60
  

7
  

CMC-037-3
  

37
  

76
  

8
  

CMC-045-3
  

45
  

90
  

9
  

CMC-055-3
  

55
  

110
  

10
  

CMC-075-3
  

75
  

150
  

11
  

CMC-090-3
  

90
  

180
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12 CMC-110-3 110 218
  

13
  

CMC-132-3
  

132
  

260
  

14
  

CMC-160-3
  

160
  

320
  

15
  

CMC-185-3
  

185
  

370
  

16
  

CMC-220-3
  

220
  

440
  

17
  

CMC-250-3
  

250
  

500
  

18
  

CMC-280-3
  

280
  

560
  

19
  

CMC-315-3
  

315
  

630
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